
 
 
 
 
                                  

 
                                                                                  

Gdańsk, dnia  23 marca 2021 r. 
 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego 
            Policji w Gdańsku 
           Nr sprawy – 2/2021 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku informuje, że działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
przeprowadzonego w trybie art. 275 ust. 1  tj. świadczenie usługi utrzymania ciągłości 
drukowania, serwisu i zapewnienie funkcjonowania urządzeń drukujących oraz 
wsparcia systemu zarządzania wydrukiem w Komendzie Wojewódzkiej Policji w 
Gdańsku oraz jednostkach podległych 
 

 
I.  Została wybrana oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 242  ust. 1 pkt. 1 przy 
zastosowaniu kryterium: 
 

 cena – 60% 
 czas usunięcia awarii – 40% 

 
OFERTA NR 1 
 
ARCUS S.A.  
ul. Kolejowa 5/7                           
01-217 Warszawa                                       
Oddział w Gdańsku                                         
ul. Kartuska 314 
80-125 Gdańsk 
 
Z ceną brutto na dzień składania ofert: 722 250,00 
Przyznane punkty: 60,00 
Czas usunięcia awarii: 3 dni 
Przyznane punkty: 40,00 
Przyznane punkty ŁĄCZNIE: 100,00 
 
II . Wykonawcy, którzy złożyli oferty: złożono jedną ofertę 

III.  Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania: nie dotyczy.                           
IV.  Wykaz Wykonawców odrzuconych:- nie dotyczy 
 
                
                                                                                    ZAMAWIAJĄCY 
 
                                                                               insp. Robert Sudenis 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                  

 
 
Wyk. w 1 egz. – oryginał pisma znajduje się w teczce postępowania 2/2021 
 
Pismo zamieszczono na stronie Zamawiającego: https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk, 
http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl 
Agata Zaborowska 
47 74 14 752 
 


